MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0175/2015, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho
de 2015, considerando a Portaria n° 3.753, de 19 de outubro de 2015 e o Memorando 001/2015,
de 23 de outubro de 2015 da Comissão Central,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Local para acompanhamento das discussões relativas à Base Nacional Comum
Curricular, ao substitutivo do Projeto de Lei 6.840/2013 e à minuta das Diretrizes para os cursos
Técnicos de Nível Médio na forma Integrada ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo:

SERVIDOR REPRESENTAÇÃO
André Luis Olivete Representante da Formação Profissional
Andryos da Silva Lemes Representante da Formação Profissional
Melissa Marchiani Palone Zanatta Representante da Formação Profissional
Enio Freire de Paula Representante da Formação Geral
Nélio Henrique Nicoleti Representante da Formação Geral
Paulo Sérgio Garcia Representante Administrativo-Pedagógico

trabalhos.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluído os

Dê Ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI CÍCERO

Publicado em

3/2 I 4Q UQ4^